Artikelnummer:

94888

EAN-Nummer:
4000870948880

Paulmann

Name

URail Pendel Catalejo max10W GU10 Signal weil matt 230V Metall

Hersteller Paulmann

Attributgruppe_skip

Attributgruppe_checked

Artikelinfo

Interner Code 948.88

EAN 4000870948880

Farbe Signalweil3

Material Metall

Garantie 5 Jahre 4
Hersteller Paulmann ___ (ORAL9003

Lieferumfang (alt)

Abmessungen

Gewicht netto

Durchmesser

Pendellange Bereich
Verpackungsmafie BxHxL
Abmessung (Hoéhe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar

Spannung

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung

Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

04.10.2024

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel

826 ¢

65 mm

160 cm
12,3x42,1x9,6 cm
H: 383 mm

Die Leuchte ist dimmbar, die

Dimmbarkeit ist abhéngig von der Art

der verwendeten Leuchtmittel.
230 V

GU10

10 w

01

30000 h

max. 10 W

ohne Leuchtmittel



